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מ”י 42066/09/14 – מדינת ישראל נגד אליהו יצחק ליברטי,יצחק
פדידה

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
17 ספטמבר 2014 מ"י 42066-09-14 מדינת ישראל נ'

ליברטי ואח'
בפני כב' השופטת דנה אמיר 

המבקשת מדינת ישראל
נגד

1. אליהו יצחק ליברטי
2. יצחק פדידה

החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת: רס"ב שלמה חזון

ב"כ החשוד 1: עו"ד ענבר פלש שם טוב (סניגוריה ציבורית)

ב"כ החשוד 2: עו"ד אלון עמר (סניגוריה ציבורית)

החשודים בעצמם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרם של החשודים, אשר חשודים בביצוע התפרצות, גניבה, קשירת קשר לביצוע פשע
והחזקת רכוש גנוב. המבקשת מבקשת להאריך מעצם של החשודים ב-6 ימים לצרכי חקירה מן העילות מסוכנות וחשש

לשיבוש הליכי חקירה וחשש להימלטות.

בעניינו של החשוד 1 - לאחר שבחנתי את המסמכים שהוצגו בפניי בדיון וסומנו על ידי כמפורט בפרוטוקול וכן את תיק
הזו בעת  מוצאת  אינני  ידו.  על  העבירות  לביצוע  סביר  חשד  בעניינו  קם  כי  מצאתי  שנגבו,  והעדויות  בכללותו  החקירה 
להפנות לראיות אך הדבר עולה הן מההודעות שנגבו, הן מהחיפוש שבוצע ובו נמצא הרכוש הגנוב, כאשר לעניות דעתי
ויתקיים ידי השוטר אך הדבר כאמור ככל שיידרש יתברר במסגרת ההליך העיקרי, היה  קמה עילה לחיפוש כאמור על 
הליך עיקרי בתיק זה. כמו כן, לחשוד 1 רישום פלילי בעבירות דומות כולל מאסר על תנאי להפעלה בגין העבירות בהן

הוא חשוד.

לאחר שעיינתי ב-במ/1 המפרט את רשימת פעולות החקירה, אני מוצאת כי קמה בעניינו של חשוד זה הן עילת מסוכנות
והן חשש לשיבוש הליכי חקירה בעת הזו, כאשר קיימות מספר פעולות לביצוע לגביהן קיימת אפשרות של שיבוש. יחד
כן אני מוצאת ועל  ויש צורך בפיקוח שיפוטי על החקירה,  ימים הינו ארוך מדי  זמן של ששה  כי פרק  עם זאת, סבורני 

להיעתר לבקשת המבקשת בחלקה ומאריכה את המעצר עד ליום 21.9.14 בשעה 11:00 בבוקר.

באשר לחשוד 2 - מעיון בחומר החקירה עולה כי החשד בעניינו של החשוד 2 חלש בהרבה מאשר בעניינו של החשוד 2
על סמך החומר שנאסף עד כה, ובהינתן קיומה של חלופה ראויה וערבויות מתאימות אף הייתי נעתרת לבקשה לשחררו
עוד הערב. חלופה כזו לא הוצגה בפניי. החשוד 2 הציג חלופה למעצר בית בקבר מרון . לאחר מכן בישיבת מרון ולאחר

מכן צפת, כאשר החשוד טוען שמדובר בביתו על אף שהוא לא מופיע ככתובתו בתעודת הזהות שלו לדבריו.

בנסיבות אלה ואף שהעליתי כאפשרות במהלך הדיון את שחרורו של החשוד כעת בתנאים מגבילים שיכללו מעצר בית
וכן ערבויות ראויות. לצורך כך נערכה הפסקה בעת מתן ההחלטה וזאת על מנת שב"כ החשוד יוכל לברר את כתובתו

המדויקת של החשוד.

לאחר שב"כ החשוד עדכן את בית המשפט בדבר הכתובת, בהסכמת המבקשת, אני נעתרת לבקשה לשחרר את החשוד
עוד הערב בערובה ובתנאים כדלקמן:

1.      התחייבות עצמית על סך של 2,500 ₪.

2.      ערבות צד ג' על סך של 2,000 ₪. ערב צד ג' יכול שתהא אשתו של החשוד, גב' הילה רבקה פדידה. ערבות צד
ג' אפשר שתחתם בבית משפט השלום בצפת.

3.      הפקדה במזומן על סך של 1,000 ₪. ניתנת אורכה עד למחר, 18.9.14, בשעה 12:00. ניתנת ארכה עד מחר,
18.9.14, בשעה 12:00 לעניין ההפקדה. ההפקדה יכול ותהא בבית משפט בצפת.
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או עדים  חשודים,  דהיינו:   - בפרשה  הנוספים  מהמעורבים  מי  עם  עקיף,  או  ישיר  כלשהו,  קשר  יצירת  איסור        .4
מתלוננים - וזאת למשך 15 יום מהיום.

5.      מעצר בית מוחלט למשך 7 ימים עד ליום 24.9.14 בשעה 12:00. מעצר הבית יהא בביתו של החשוד במתחם
המגורים סמוך לרשבי, מרון, חדר 18, ת.ד. 87. יובהר כי במסגרת תנאי מעצר הבית יכול החשוד לשהות בכל תחומי

מושב מרון במתחם הרשבי, אך לא לצאת מהם מלבד לקיום התנאים כפי שנקבע או לצורך חקירה.

בדיקת ערבויות ליום 18/9/14 בשעה 14:00. במידה ולא יעמוד החשוד בתנאים ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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